
 
 

2020-11-26 

 

Hej! 

 

Här kommer en uppdatering gällande Super.One. 

 

* Super.One projektet utvecklas vidare 

 
Visst, det har varit en lång väntan på att det här projektet verkligen ska komma igång. 

Vi kliv in i detta projekt för det var lätt att se vilken potential som fanns inom detta unika 

koncept. Det här är ett koncept som vänder sig till den stora massan. 

 

Men sedan har det inte hänt så mycket under året. 

Mest handlat om ständiga uppdateringar och uppgraderingar av den tekniska plattformen 

som ska detta koncept bygger på. 

Samtidigt, den som väntar på något gott... 
 

 
 

För nu börjar det hända saker igen kring detta projekt. 

Företaget har intensifierat sin kommunikation igen och man börjar gör sig redo för en stor 



lansering av gaming-appen! 

 

Rekommenderar att du lyssnar på något av de webinars som just nu arrangeras nästan varje 

dag! 

 

Här finns en kalender kring dessa webinars: 

https://excitingwebinars.com/calendar 

 

Dessutom gå gärna med i denna Facebook-community för Super.One: 

https://www.facebook.com/groups/superonecommunity 

 

Om man nu får ihop pusselbitarna så har Super.One potential att bli ett av de allra hetaste 

och bästa inkomstkoncepten för 2021! 

Super.One har ett samarbete med företaget Fantasy för att producera den här appen och 

det är bra! 

 

 
 

Det här ett bolag som byggt applikationer åt många av de allra största bolagen i världen 

inom digital kommunikation och underhållning. 

Vilket gör att applikationer producerade av Fantasy används idag av flera miljarder 

användare runt om i hela världen. 

Det här talar för att Super.One Powered by Fantasy kommer bli en högkvalitativ produkt 

som kommer att kunna attrahera en väldigt stor publik. 

Därför känns det helt rätt att vi tidigt tog en position i Super.One som snart ska vara redo för 

en global lansering! 

 

Läs mer om Fantasy och vad de gör här: 

https://fantasy.co 

 

 
Trevlig Helg! 

Mikael & Mats 
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